

# Tuulahdus 1980-luvulta

Juankosken Näytelmäkerho piti Finnhits-iltamat Juankosken pimeässä illassa.

**JUANKOSKI**  
Maila Lonkila

Juankosken Näytelmäkerho toi iloa lokakuun pimeyteen järjestämällä vanhat kunnan iltamat 70- ja 80-lukujen hengessä. Finnhits-teemalla toteutettu ilta sai runsaslukuiselta yleisöltä hyvän vastaanoton.

Ohjelman aloittivat Ylätalon ulkosaunalla majaillevat saunatonnttu (**Janne Räsänen**) ja kesän aikana hieman kärsinyt puutarhatonttu (**Marjo Pentikäinen**). Saunalla piipahti myös iltamiin lähdössä oleva talon isäntäväki, jota esittivät **Tuula Hyvärinen** ja **Tuula Roininen**.

Pentikäisen lakoninen, hajoavan kroppansa vankina oleva sanavalmis puutarhatonttu pärjäsi sanansäilällään hyvin häntä kiusaavan saunatonntun kynsissä.

Aidon tuntuinen pirteä jumpparyhmä, **Eeva Pehkonen**, **Ritva Rummukainen**, **Timo Alava** ja **Leo Grenier**, aidoissa 80-luvun jumppatrikoissa oli juuri niin hymyilevä ja vauhdikas kuin kyseisen vuosikymmenen tv-jumppatkin.

Estradille innokkaasti tuppaava James Potkukelkka eli Apuva-mies (Tuula Roininen) kutitteli yleisön nauruhermoja kuin ennen televisiossa.



MAILA LONKILA

Vironperältä Juankosken seuratalolle olivat pistäytyneet Kyllikki (Ritva Rummukainen) ja Johannes (Tuula Hyvärinen) Virolainen. Juontajana toimi Pentti Hakkarainen.

**ILLAN PARHAINTA** viihdetä tarjosi mannerten välinen *Julkkis Tutuksi* -ohjelma, jonka juonsi leppoisalla otteella **Pentti Hakkarainen**. Interaktiiviseen visaan sai yleisö osallistua huutelemalla arvauksia juontaja kertoillessa tulevasta julkkiksestä erilaisia tietoja. Hyvin oli Hakkarainen perillä esittelemistään henkilöistä, mutta nohevana oli myös yleisö.

Julkkiskavalkadin aloitti Ritari Ässä Michael Knight (Janne Räsänen), joka muistetaan omasta tv-sarjastaan. Lavalla nähtiin myös Nilsiasäkin vieraillut maailman-

luokan tähti Samantha Fox (Eeva Pehkonen) ja Hanoi Rocks'n keulahahmo Andy McCoy (Janne Räsänen).

Pentti Hakkarainen oli tehnyt kotiläksynsä. Monen julkkiksen kohdalla hän kerroili jo unohduksiin painuneita tietoja. Esille tuli muun muassa se, että **Paula Koi-vuniemen** (Eeva Pehkonen) monen hitin takaa löytyy juankoskelaislähtöinen Jori Sivonen.

Vaikka *Julkkis Tutuksi* -visassa nähtiin monta viihteen ammattilaista, pääsivät esille myös legendaariset poliitikkomme Veikko Ven-

namo (Timo Alava) ja mittavan uran tehnyt Johannes Virolainen (Tuula Hyvärinen) Kyllikkiä (Ritva Rummukainen) unohtamatta.

*Julkkis Tutuksi* oli varsin mainio ohjelmakokonaisuus. Myös sen toteutus oli riemulista katsottavaa.

Väliajalla puffetti palveli yleisöä. Kuuluipa muutama herrashenkilö lähtevän käymään nurkan takanakin. Mitä lienevät sieltä löytäneet – 80-luvun hengessä.

Finnhits-henkisten arpaisten jälkeen yleisöä tanssitti tanssiorkesteri Teryleen, finnhits-hengessä tietysti.